

KCAL Factory Amager A/S

Amager Strandvej 112, 2300 København S

CVR-nr. 41 70 63 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KCAL Factory Amager A/S Amager Strandvej 112 2300 København S
	CVR-nr.: 41 70 63 25
	Stiftet: 21. september 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Per Ulrik Andersen, Formand Mads Christian Krall Lange Peter Sextus Rasmussen Tom Ulrich Helmundt
Direktion	Mads Christian Krall Lange, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	KCAL Factory Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af café og retail samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 185.949 kr. mod -633.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele egenkapital, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Det forventes at egenkapitalen vil blive reableret ved positive fremadrettede indtjeninge.

Selskabet har i regnskabet været støttet finansielt af moderselskabet. Moderselskabet vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	408.411	-363.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.104	-208.154
Driftsresultat	209.307	-571.773
Andre finansielle indtægter	6.159	2.954
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.412	-64.554
Resultat før skat	146.054	-633.373
Skat af årets resultat	39.895	0
Årets resultat	185.949	-633.373
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-633.373
Disponeret i alt	185.949	-633.373

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587.855	760.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>587.855</u>	<u>760.885</u>
4 Deposita	319.756	319.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>319.756</u>	<u>319.756</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>907.611</u>	<u>1.080.641</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	37.647	0
Varebeholdninger i alt	<u>37.647</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.187	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	512.703	0
Andre tilgodehavender	58.251	125.500
Periodeafgrænsningsposter	58.077	0
Tilgodehavender i alt	<u>631.218</u>	<u>125.500</u>
Likvide beholdninger	17.271	23.734
Omsætningsaktiver i alt	<u>686.136</u>	<u>149.234</u>
Aktiver i alt	<u>1.593.747</u>	<u>1.229.875</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-447.424	-633.373
Egenkapital i alt	-47.424	-233.373
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	487.738	454.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.117	66.148
Gæld til tilknyttede virksomheder	909.379	915.033
Anden gæld	50.937	27.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.641.171	1.463.248
Gældsforpligtelser i alt	1.641.171	1.463.248
Passiver i alt	1.593.747	1.229.875

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-633.373	-633.373
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-633.373	-233.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.949	185.949
	400.000	-447.424	-47.424

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele egenkapital, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Det forventes at egenkapitalen vil blive retableret ved positive fremadrettede indtjening.		
Selskabet har i regnskabet været støttet finansielt af moderselskabet. Moderselskabet vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.		
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.412	64.554
	<u>69.412</u>	<u>64.554</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	969.039	0
Tilgang i årets løb	26.074	969.039
Kostpris 31. december 2022	<u>995.113</u>	<u>969.039</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-208.154	0
Årets afskrivninger	-199.104	-208.154
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-407.258</u>	<u>-208.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>587.855</u>	<u>760.885</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	319.756	0
Tilgang i årets løb	0	319.756
Kostpris 31. december 2022	<u>319.756</u>	<u>319.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>319.756</u>	<u>319.756</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 488 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	38
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2
Driftsinventar og driftsmateriel	217

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser som pr. 31. december 2022 tilsvarende t.kr. 2.221.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PER ULRIK ANDERSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 30 24 05 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
